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OKAZJA! Bliźniak w Trzebieży w surowym stanie !
Dom na sprzedaż - Trzebież

cena 899 000 zł liczba pokoi: 8 pow. całkowita: 287,60
m2

pow. działki: 921,00 m2

Oferujemy do sprzedaży dom w zabudowie bliźniaczej z 2018 roku, zlokalizowany w atrakcyjnym lokalizacji
Trzebieży, w bardzo cichej i spokojnej okolicy. Stan budynku - surowy zamknięty, w lokalu położono tynki oraz
instalację elektryczną.

Powierzchnia całkowita przedmiotowego budynku jednorodzinnego, dwu-lokalowego, wynosi 287,6 m2, natomiast
powierzchnia działki na którym położona jest nieruchomość - 921 m2.

Parter domu stanowią bliźniacze do siebie lokale, tj.: salon z wyjściem na taras, kuchnia, 2 sypialnie, łazienka,
pomieszczenie techniczne oraz korytarze - łącznie po 82,6 m2 każdy z nich.

Natomiast poddasze stanowią również bliźniaczo usytuowane do siebie lokale, tj.: po 2 sypialnie, łazienka,
garderoba, pomieszczenie techniczne oraz korytarze - łącznie po 61,1 m2 - powierzchni przypadającej na każdy z
nich.



Do budynku, doprowadzone są wszystkie niezbędne media, wodnokanalizacyjne, energia elektryczna.

Nieruchomość znajduje w bardzo atrakcyjnej lokalizacji, w cichej i spokojnej okolicy domków jednorodzinnych,
około 1 km w linii prostej od Zalewu Szczecińskiego, w pobliżu plaża, komunikacja miejska ( przejazd darmowy )
sklep Dino, sklepiki wiejskie, przychodnia lekarska, apteka, szkoła, przedszkole, fryzjer itp...

Serdecznie zapraszamy na prezentację i do kontaktu!

Zapewniamy także wsparcie naszego doświadczonego doradcy kredytowego, który przygotuje dla Państwa
najlepszą ofertę!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MEM22694 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 8

Powierzchnia całkowita 287, 60 m² Powierzchnia działki 921, 00 m²

Rok budowy 2018 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard SUROWY ZAMKNIĘTY Materiał ścian CEGŁA

Cena za m2 3 125, 87 PLN Cena 899 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 4

Droga dojazdowa UTWARDZONA Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=899000&width=230

